
 
 
 

 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Fakulta zdravotnických studií | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 353 762 | jmeno.prijmeni@tul.cz | www.fzs.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 

                    č. j.: 21/8515/033360 

JID: TUL ‐ 00506205 

                    datum: 11. 10. 2021 

R O Z H O D N U T Í  
o obsazení míst na základě výběrového řízení akademických pracovníků a dalších 

zaměstnanců Technické univerzity v Liberci 

 

V souladu s §77 zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění dalších zákonů 

v platném znění, a podle čl. 2 odst. 9 Řádu výběrového  řízení pro obsazování míst akademických 

pracovníků  a  dalších  zaměstnanců  Technické  univerzity  v Liberci  a  na  základě  Zpráv  z jednání 

výběrové  komise  o  obsazení  míst  akademických  pracovníků  a dalších  zaměstnanců  Technické 

univerzity v Liberci ze dne 8. 10. 2021. 

vydává 

 

děkan Fakulty  zdravotnických  studií Technické univerzity v Liberci  toto  rozhodnutí  jako výsledek 

výběrových řízení, které vyhlásil dne 20. 8. 2021 na místa:  

 

‐ ODBORNÝ ASISTENT/ASISTENT/LEKTOR pro Fakultu zdravotnických studií 

 

Pracovní  místo  –  pozice:  Odborný  asistent  pro  Fakultu  zdravotnických  studií  bude  obsazeno 

uchazeči: 

 

 

Číslo uchazeče (JID)  Datum nástupu *  Úvazek**  Zařazení kategorie 

501 813  01.11.2021   15%  A3 

502 107  01.02.2022  20% nebo dle dohody  A3 

503 510  01.11.2021  10%  A3 

 
Pracovní místo – pozice: Asistent pro Fakultu zdravotnických studií bude obsazeno uchazeči: 

 

 

Číslo uchazeče (JID)  Datum nástupu*  Úvazek**  Zařazení kategorie 

498 809 (výběrové 
řízení vyhlášené 

 9.7.2021) 
01.09.2022 nebo dle dohody 

10% nebo DPP dle 
dohody 

A2 

503 455  01.11.2021  15%  A2 

 
 



 
 
 

 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Fakulta zdravotnických studií | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 353 762 | jmeno.prijmeni@tul.cz | www.fzs.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 

Vysvětlivky:  
*) v případě nedodání  Lékařského posudku o  zdravotní  způsobilosti min. 10 dní před nástupem, 

bude  datum  nástupu  posunuto  s ohledem  na  termíny  nutné  pro  předání  podkladů  k přijetí  na 

personální oddělení Technické univerzity v Liberci. 

**) výše úvazku může být na základě požadavku uchazeče ještě upravena. 

 

Pracovní  místo  –  pozice:  odborný  asistent/asistent/lektor  pro  Fakultu  zdravotnických  studií 

nebude obsazeno uchazeči: 

 
 

 

 

 

 

 

 

    prof. MUDr. Karel Cvachovec, CSc., MBA v.r. 
                                    děkan 

Číslo uchazeče (JID) 
502 870 (bude řešeno dohodou o provedení práce) 

503 454 (bude řešeno dohodou o provedení práce) 


